
,l
SMLOUVA

o provádění rozbo{ů , , , ·kôlní state . Opa & pŕíspě Kc'yj organizace
Engii4m 526, 746 ni Opava

Číslo r pošty: ................. pnlohy1K9 ,

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Školní statekjjpava,pňspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 Opava

IX,š1odne: 2 L 03. 2020
čjgí--....=vat·]· Lil-
Spis. zn, l"" Ĺ*' ĹULo

Zhotovitel:

zastoupený : Ing. Arnoštem Kleinem
ředitelem Školního statku Opava

pracovník pověřený jednat ve věci smlouvy : Ing. Miroslav Frkal

IČO: 00098752 , DIČ: CZ00098752

AGROPORADENSTVÍ s.r.o.
U Statku 449/6, 747 05 Opava-Malé Hoštice

zastoupená : Karlem Borovičkou,
jednatelem firmy Agroporadenství s.r.o.

pracovník pověřený jednat ve věcech smlouvy : Jana Hermanová

IČO: 28582799, DIČ: CZ28582799

PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem smlouvy je provádění rozborů půd, listových analýz pšenice,ječmene,žita,ovsa,
řepky,máku,cukrovky, rozborů krmiv,siláží,hnojiv,pitných, případně odpadních vod a rozborů
sklizených komodit na technologickou jakost.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l Předání vzorků k analýze se uskuteční dle dohody zástupce objednatele se zástupcem
zhotovitele a to přímýrn doručením vzorků do laboratoře zhotovitele.

2. Vzorky určené k analýze budou vždy opatřeny objednávkou na provedení analýzy,
která bude obsahovat údaje o rozsahu analýzy.

3. Výsledky analýz zašle zhotovitel objednateli ihned po zpracování a vyhodnocení
e-mailem. Výsledky budou předávány pouze objednateli, nebude-li s objednatelem
dohodnuto jinak.

4. Daňový doklad (faktura) za provedení analýz bude vystavován jedenkrát měsíčně.
Spolu s fakturou budou zaslány originály protokolů.
Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení.
Cena analýz je stanovena ceníkem toho času platným.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smlouva se uzavírá na rok 2020.

2. Smlouvu může každá strana vypovědět, a to písemnou formou. Faktické ukončení smlouvy
bude provedeno až splněním všech závazků mezi smluvními stranami.

3. Změny smlouvy, přílohy a dodatky budou řešeny písemně, formou jednotlivě číslovaných
dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
výtisku.

v Malých Hošticích dne 16.1.2020

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

d
AGRC!PQRADENSTV[ £.ř.O.

U Statku 449/6, Malé Hoštice
747 05, Opava

IČO: 285 82 799
""""7

objednatel luuluv1lc1

Ško|n[ statek, Opava,'
příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 OPAYA
lČ: 00098752, DIČ: CZU0098752


